[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2017 № ПОС.03-0530/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

города Переславля-Залесского от 03.12.2014 № ПОС. 03-1860/14

«Об учреждении ежемесячных стипендий Мэра
г. Переславля-Залесского одаренным детям, проявившим
свои способности в сфере культуры, спорта и образования,
и единовременных поощрительных премий работающим с ними
педагогам-наставникам»
В связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 03.12.2014 № ПОС. 03-1860/14 «Об учреждении ежемесячных стипендий  Мэра г. Переславля-Залесского одаренным детям, проявившим свои способности в сфере культуры, спорта и образования, и единовременных поощрительных премий работающим с ними педагогам-наставникам» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 26.08.2016 № ПОС. 03-1181/16) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
г. Переславля-Залесского                                                                                      С.В. Дьячков

Приложение 2

к постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского

от 11.05.2017 № ПОС.03-0530/17
Состав комиссии

по назначению  ежемесячных стипендий Мэра г. Переславля-Залесского одаренным детям, проявившим  свои способности в сфере культуры, спорта и  образования,

и единовременных поощрительных премий работающим  с ними

педагогам-наставникам

Дьячков С.В., заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского,                                                                  председатель комиссии;

Агафонов А.В., начальник управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

Шмыкова В.И., советник мэра по культуре, спорту и молодежной политике, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:

Дойникова С.А., начальник отдела культуры УКТМиС Администрации
г. Переславля-Залесского,  секретарь комиссии;

Кольцова Л.М., начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики УКТМиС Администрации г. Переславля-Залесского;
Сапожникова Е.В., заместитель начальника Управления образования Администрации
г. Переславля-Залесского;

Кук Н.А., заместитель директора МУ «Центр обеспечения функционирования образовательных  учреждений».